ressources humaines, matérielles 

et financières. 

Deux ressources nous intéressent le mieux, celles qui participent directement à la 

performance : l’homme et la finance. 

Répartis sur les vingt huit agences de l’île, le personnel de la compagnie ARO est composé de 

quatre cent dix huit (418) personnes. La performance d’une entreprise est fonction de la 

performance de ses membres dicta un directeur au sein de cette compagnie. Ainsi, le rapport 

annuel de l’année 2006 nous informe que le Président du Conseil d’Administration tient à